
Popis výrobku

Husté, vysoce kvalitní mýdlo pro lehká až střední, případně měnící se znečištění – v
praktické láhvi 50 ml. Bez parfémů, barviv, silikonu, mýdla a parabenů. S perleťo-
vým leskem. Zajišťuje čisté, pěstované ruce a zabraňuje vysušení kůže. Dermatolo-
gicky testováno. Vyznamenán EU Ecolabel.

Jednotka balení

30 x 50 ml č. výr. 4120102509

Použití | oblast použití

Obzvlášť vhodný pro gastronomii a hotelnictví a také pro průmyslový sektor.

Dávkování

Porce mýdla dodáno na špinavé, vlhké ruce. Důkladně rozetřete vodou, dokud se
nečistoty neuvolní. Omyjte vlažnou vodou a dobře opláchněte.

Bezpečnostní opatření

Před použitím si přečtěte označení a informace o výrobku. Dodržujte plán péče
o pokožku.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Prostředek creamSOAP PURE je dostupný také v balení vacuumBAG pro dávko-
vač XIBU XL senseFLUID. Dávkovač řady XIBU XL senseFLUID dodávaný spo-
lečností Hagleitner poskytuje optimální čistotu a péči o vaše ruce. Podle druhu
znečištění a oblasti použití je k ochraně rukou k dispozici handPROTECT PURE, k
mytí creamSOAP PURE, abrasivCOLOR, abrasivUNIVERSAL, abrasivPOWER, k
ošetření pokožky handCREAM PURE a k dezinfekci septDES GEL.

Prodejní jednotka Europaleta

kartón 147 kartonů

Název výrobku creamSOAP PURE
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

creamSOAP PURE
Krémové mýdlo

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


